Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

35 - MATERIAL LABORATORIAL

107 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.302.4030-2085-MAN. BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMB-null

Histórico

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO LABORATORIAL PARA O ATENDIMENTO DA DEMANDA DO CENTRO MUNICIPAL
DE DIAGNÓSTICOS E DO LABORATÓRIO DA UPA - UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO DE CATALÃO - GO, CONFORME
ATA Nº 012/2022, PREGÃO Nº 020/2022, VIGÊNCIA DE 19/05/2022 A 19/05/2023.

Valores

924,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20220100 10022
Processo

2022028861

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 20,32 924,00 944,32

18/08/2022

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

OBJETIVA PROD. E SERV. PARA LABORATORIOS
Endereço

R. PRESIDENTE RODRIGUES ALVES Nº 66 QD 16 LT 22

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

209278
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

20

Conta Bancária

05.895.525/0001-56

Cidade Telefone

GOIANIA

4308-7341 05556-7
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

11

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - RODOVIA BR 050, KM 278, 7, SAO
FRANCISCO, , CATALAO-GO

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

1 25655  420,0050,00DENGUE IGG/IGM IMUNOCROMATOGRAFIA (TESTE 8,40000

2 25656  504,0050,00DENGUE NS1 IMUNOCROMATOGRAFIA (TESTE RÁPIDO) 10,08000

 924,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO